
گروه فرهنگ و هنر- اولین اکران 
مردمی فیلم سینمایی »بعد از رفتن« به 
کارگردانی رضا نجاتی و تهیه کنندگی 
محمود بابایی در پردیس ســینمایی 

اطلس مال برگزار شد.
 در این اکران، بهرام شاه محمدلو، 
پوریا رحیمی سام و یسنا میرطهماسب، 
از بازیگران فیلم، و هنرمندانی از جمله 
بهرنگ علوی، راضیــه برومند، امید 
شمس، هادی نائیجی، مهلقا می نوش، 

محمــد ثریا، ســعید کشــاورز، امیر 
مهندسیان، رضا گمینی و عوامل فیلم 

حضور داشتند. 
پیش از نمایــش فیلم، عوامل با 
حضور روی سن به مهمانان خوشامد 

و خیرمقدم گفتند.
ابتدا بهرام شاه محمدلو بیان کرد: 
من نقش بسیار کوچکی در فیلم »بعد 
از رفتن« ایفا کردم اما افتخار می کنم که 
در این پــروژه در کنار محمود بابایی 

تهیه کننده، رضا نجاتی کارگردان و... 
حضور داشتم. همچنین باید بگویم در 
کنار کارگردان جوان اثر بسیار یاد گرفتم 
و می دانــم آینده خوبــی در انتظارش 

خواهد بود.
 او تاکید کرد: مطمئنم که این فیلم 
هیچ جهت سطحی خاصی ندارد و من 
زمانی کــه فیلمنامه را خواندم به دلیل 
فکر پشت فیلم و فیلمنامه پذیرفتم که 
در »بعد از رفتن« حضور پیدا کنم. البته 

قطعا عوامل پروژه نیز برایم مهم بودند.
 ســپس رضا نجاتــی کارگردان 
اثر مطرح کرد: اگر فیلم ما را دوســت 
داشتید، آن را به دوستان و آشنایان خود 
پیشنهاد دهید. ما متاسفانه لذت تماشای 
فیلم و همچنین لذت بردن از فیلم را از 
دست داده ایم که امیدوارم این حس به 

مخاطب و سینما بازگردد.
 پوریا رحیمی سام در ادامه گفت: 
از همه شما که امشب و در این شرایط 
عجیب و پیچیده به سینما آمدید و هنوز 
آن را تنها نمی گذارید، تشکر می کنم. 
امیدوارم از پس این روزهای ســخت 
ســینما دوباره بــه اولویت زندگیمان 

بازگردد.
بهرنگ علوی که مهمان این اکران 
بود، مطرح کرد: افتخار می کنم مهمان 
پروژه ای هســتم که کارگردان جوان و 
فیلم اولی و تهیه کننده خوش فکر دارد. 
رضــا نجاتی از مکتب فیلم کوتاه آمده 
است و وظیفه خود می دانستم حمایت 
کنــم، جدا از اینکه در این اثر بازیگران 

درجه یکی حضور دارند.
 او یادآور شد: همه گروه هایی که 
فیلم تولید می کنند، به اکران های مردمی 

بسیار فکر می کنند.  امید ما اهالی سینما 
مردم هستند که چراغ سالن های سینما 
را روشن نگه می دارند و باعث دلگرمی 
ما می شوند. امیدوارم از تماشای »بعد از 

رفتن« لذت ببرید.
 یسنا میرطهماسب دیگر بازیگر 
فیلم نیز گفت: امیدوارم فیلم را دوست 

داشته باشید.
 در پایان محمود بابایی خاطرنشان 
کرد: در این سینمای تک ژانری که مردم 
ترجیح می دهند آثــار کمدی را دنبال 
کنند کــه البته جای خود دارد، شــما 
انتخاب کردید ســینمای اجتماعی را 
دنبال کنید. امیدوارم از تماشــای فیلم 

لذت ببرید.
 صابــر ابر، ســارا بهرامی، پوریا 
رحیمی سام با هنرمندی پانته آ پناهی ها 
و با حضور بهرام شاه محمدلو و احترام 
برومند و بازی روشــنک گرامی، یسنا 
میرطهماسب، عرفان ناصری، خسرو 
احمدی، الهه افشاری، محمد ساربان، 
مســعودخانی، امیر ســتوده و بازیگر 
کودک حامی ترابی، بازیگران این فیلم 

سینمایی هستند.
 در خلاصه داســتان این فیلم که 

روایتی از فراق یک عشــق گمشــده 
اســت، آمده: »آرش بریــده از خانه و 
خانواده، پس از سال ها بی خبری، ردی 

از عشق رفته اش، آرامش زندگی  او را 
به هم می ریزد و بهانه ای می شود برای 

بازگشت...«

 پخش ایــن فیلم را که محصول 
بنیاد ســینمایی فارابی  است، موسسه 

شهر فرنگ برعهده دارد.

گــروه فرهنــگ و هنر-»باب 
راس« نقــاش معــروف برنامه »لذت 
نقاشی« پس از رسیدن به شهرت تنها 
حدود یک دهــه زندگی کرد؛ اما پس 
از مرگ، دعواهای حقوقی فراوانی بر 
سر دارایی های میلیون دلاری اش شکل 

گرفت.
»بــاب راس« به عنوان یک چهره 
محبــوب در دنیای نقاشــی از طریق 
برنامه »لذت نقاشــی« که اولین بار از 
شبکه »PBS« در دهه ۱۹۸۰ میلادی 
به روی آنتن می رفت، با حضوری آرام 
و در عین حال تأثیرگذار در تلویزیون، 

به شهرت فراوانی دست یافت.
او به سرعت بین سال های ۱۹۸۳ 
و ۱۹۸۴ طرفــداران زیادی پیدا کرد اما 
با مرگ غم انگیز این هنرمند در ســال 
۱۹۹۵، مدیریت میراث او متوقف نشد 
و شرکای تجاری اش، »والت« و »آنت 
کوالسکی« مسئولیت نظارت بر میراث 
او را از طریق تأســیس یک شرکت با 
عنــوان »باب راس« بر عهده گرفتند. با 
این حال، بر اساس گزارش ها، در اواخر 
عمر »باب راس« بین او »کوالسکی « ها 
اختلافات حقوقی وجود داشته و این 
اختلافات حول حقوق نام »باب راس«، 
اســتفاده از تصویر و مالکیت معنوی 

ارزشمند او بوده است.
می خواســت  راس  بــاب 
برادرش جیمی کاکس و پسرش 

اســتیو راس حقوق او را به ارث 
ببرند

شــراکت بیــن »بــاب راس« و 
»کوالســکی «ها زمانی آغاز شــد که 
»والت« و »آنت کوالســکی«  به »راس« 
کمک کردنــد تا برنامــه تلویزیونی 
»لذت نقاشــی« را در ســال ۱۹۸۳ در 
شبکه»PBS« راه اندازی کند. موفقیت 
این برنامه، »راس« را بر آن داشــت تا 
شــرکت »باب راس« را تأسیس کند، 
شــرکتی که حقوق اســتفاده از نام و 
تصویــر او را در اختیــار دارد. »جین« 
همســر »باب راس« نیز به عنوان یکی 
دیگر از ســهامداران این شــرکت به 

خانواده »کوالسکی« ملحق شد.
در ســال ۱۹۹۲، همسر »راس« 
درگذشــت و طبق قرارداد شــرکت، 
سهام شــریک متوفی به طور مساوی 
بین شرکای باقی مانده تقسیم می شد. 
علی رغم این کــه راس چهره عمومی 
برجسته شــرکت باب راس بود، این 
قرارداد باعث شــد کــه »راس« تنها 
یک ســوم سهام شــرکت را به دست 

آورد.
پس از مرگ همسرش، سلامتی 
»راس« نیز رو به افول گذاشــت و در 
این میان »کوالسکی «ها در سال ۱۹۹۴ 
به او پیشنهاد دادند تمام حقوق تجاری 
نام، تصویر، صدا، آثار خلاقانه و حقوق 
زندگی نامــه راس را به آن ها اعطا کند 

و در ازای آن، »کوالســکی « ها متعهد 
می شدند که ۱۰ درصد از سود شرکت 
»بــاب راس« را در یک دهه آینده به او 
یا وارثانــش بپردازند اما »راس« با این 
پیشنهاد به شدت مخالفت و از امضای 
قرارداد خودداری کرد. در عوض، او با 
هدف حفظ مالکیت حقوق معنوی هر 
چیزی که با بــاب راس و خانواده اش 
مرتبط اســت، اقداماتی را برای تغییر 

شکل دارایی های خود انجام داد.
این اقدامات منجر به تأســیس 
»باب راس تراست« در سال ۱۹۹۴ شد، 
جایی که ۵۱ درصد از مالکیت معنوی 
به برادر ناتنی او »جیمی کاکس« و ۴۹ 
درصد باقی مانده به پســرش »استیو 
راس« اختصــاص یافــت. در زمان 
درگذشــت »راس« در ســال ۱۹۹۵، 
تخمین زده شــد که دارایی خالص او 

تقریباً ۱۰ میلیون دلار باشد.
و جیمــی  راس  اســتیو   
کاکس در نبرد حقوقی بر ســر 
دارایی های بــاب راس در برابر 

کوالسکی ها شکست خوردند
مســتند نتفلیکس درباره زندگی 
بــاب راس با عنــوان »بــاب راس: 
رخدادهای شــادی بخش، خیانت و 
طمع« به تحولات پیچیده درباره میراث 

هنری او می پــردازد و این که چگونه 
همکاران تجــاری او »آنت« و »والت 
کوالســکی« با در اختیار گرفتن کنترل 
نام، تصویر و نشان او، روی استعدادها 

و شهرت او سرمایه گذاری کردند.
»استیو راس« پسر این هنرمند به 
یاد می آورد که چگونه »کوالسکی« ها 
میراث پــدرش را کاهش دادند. طبق 
وصیت نهایــی »باب راس«، او دارایی 
و حقوق نام، نشــان و دارایی خلاقانه 
خود را به پســرش و برادر ناتنی اش، 
»جیمی کاکس« ســپرد. بــا این حال، 
»کوالسکی«ها با این ادعا که بر اساس 
قــرارداد تجاری خــود دارای حقوق 
مالکیت هســتند، این موضــوع را به 
چالش کشــیدند. در نهایت، آن ها در 

یــک دعوای حقوقی علیــه »راس« و 
»کاکس« پیروز شدند.

»کوالسکی ها« در کنار تلاش برای 
دستیابی به حقوق معنوی، به دنبال در 
اختیار داشــتن تمام آثار هنری »راس« 
نیز بودند. »استیو راس« در این باره طی 
 »Vanity Fair« بیانیه ای به مجلــه
گفــت: »آن چه با پــدر و خانواده من 
انجام شــد درســت نبود«. ارزش این 
شرکت پس از درگذشت »باب راس« 
در سال ۱۹۹۵ میلادی، ۱۰ میلیون دلار 
بــود و بنا بر گزارش هــا، از آن زمان تا 
کنون به میــزان قابل توجهی افزایش 
یافته است. در ســال ۲۰۱۲، خانواده 
»کوالســکی« کنار نشست و مالکیت 
کمپانی »باب راس« را به دخترشــان 

»جوآن کوالسکی« منتقل کرد.
با توجه به محدودیت های مالی 
که یک رویارویی طولانی مدت قانونی 
را با خانواده »کوالســکی« ناشــدنی 
می کــرد، »جیمی کاکس« در نهایت با 
»کوالســکی ها« توافق کرد و رسما هر 
یک از طرفین از هرگونه ادعا، تعهدات 

و اختلافات گذشته تبرئه شدند. 
بیش از ۲۰ ســال پــس از حل و 
فصل این شکایت، »استیو راس« بندی 
را در تراست پدرش کشف کرد که تمام 
حقوق نــام، تصویر و هویت عمومی 
پدرش را بــه او اختصاص می داد. در 
این زمــان، نام تجــاری »باب راس« 
حتی قابل توجه تر و سودآورتر شده و 
پخش مجــدد برنامه او ادامه یافته بود 
و پلتفرم هایی مانند نتفلیکس به پخش 

برنامه »لذت نقاشی« می پرداختند.
»اســتیو راس« اقدامی قانونی را 
علیه »شــرکت باب راس« آغاز و ادعا 
کرد که معاملات تجاری و محصولات 
متعددی که از نشــان پدرش استفاده 
می کنند، بدون مجوزنــد. او به دنبال 
جبران حقوق خود بود اما دادگاه فدرال 

به نفع او رای نداد.
در ســال ۲۰۱۹، تصمیم دادگاه 
حاکــی از آن بــود کــه ایــن حقوق 

نمی توانست از طریق تراست به »استیو 
راس« داده شود، زیرا تراست در اصل 
شامل این حقوق نبوده است. این حکم 
تصریح کرد: شــاکی مالکیت معنوی 
مــورد بحث را نخواهد داشــت زیرا 
تراست هرگز مالک آن نبود. به همین 
ترتیــب، از آنجا که باب راس در زمان 
حیاتش حق تبلیغاتش را به »شــرکت 
بــاب راس« داده بــود، پس از مرگش 
نمی توانست آن را به پسرش منتقل کند.
در نتیجه ادعاهای »استیو راس« رد شد 
و او هیچ سهمی از امپراتوری تجاری 
گســترده ای که بر اساس شخصیت و 
تکنیک های هنری پدرش ایجاد شد، 
دریافت نکرد.از زمان انتشــار مستند 
»باب راس«، شــرکت باب راس علناً 
ادعاهای مطرح شده در آن را به چالش 
کشیده است. این مستند تکامل شرکت 
تحت رهبری »جوآن کوالسکی« را به 
تصویر می کشد. این تغییر باعث شد تا 
این شرکت به کشف قلمروهایی فراتر 

از حوزه هنری »باب راس« بپردازد.
وب سایت این شــرکت اکنون 
مجموعــه متنوعــی از خدمــات و 
محصولات را ارائه می دهد که شــامل 
یادگاری های باب راس، کالاها، لوازم 
هنری، کتاب ها، دی وی دی ها و حتی 
کلاس های نقاشــی است که توسط 
مربیان معتبر باب راس در سراسر جهان 
برگزار می شود. شبکه های تلویزیونی 

به پخش قســمت های برنامه »لذت  
نقاشــی« ادامه می دهند و محصولات 
باب راس به راحتی در فروشگاه های 
لوازم هنری در سراســر ایالات متحده 
و کانادا در دســترس هستند.»جوآن 
کوالســکی« و »استیو راس« به توافقی 
دســت یافتند که طی آن »استیو راس« 
از حقوق خود برای نام و نشان پدرش 
در ازای امتیــاز اســتفاده از نــام او در 
محصولات مختلف چشم پوشی کرد. 
این توافق راه را برای بازگشــت او به 
عنوان یک مربی هنری هموار کرد. این 
فرصــت به راس اجازه داد تا بار دیگر 
بر دارایی های پدرش نظارت کند، زیرا 
او به گرمی به جامعه هنری بازگشت. 
در حالی که »کوالســکی«ها در نهایت 
کنترل دارایی ها را به دســت آوردند، 
مشــارکت آن ها مانع از محو شدن نام 

»باب راس« شد.
»اســتیو راس« نقاشــی هایی به 
سبک پدرش می کشد و یکی از مربیان 
تاییدشده نقاشی ســبک »باب راس« 
محســوب می شــود. او برای فروش 
آثارش گالــری یا مغازه ای ندارد و هر 
از گاهی یکی از آثارش در فروشــگاه 
آنلاین »eBay« به فروش گذاشــته 
می شود. البته نقاشی های زیادی نیز با 
ســبک »باب راس« در فضای مجازی 
در معرض فــروش قرار می گیرند که 

اصل نیستند.
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07644420447 -  8       09347686623 - 09347682323

رستوران سنتى عمارت  کیش
«ارسال سراسر جزیره»   (با مدیریت کوه سنگى سابق جنب بازار پردیس)  

@emarat.restaurant.kish
@emarat.restaurant.kish

تخفیف

کیشوندى
20%

فرهنگ و هنر

میراث »باب راس« به چه کسی رسید؟

نخستین اکران مردمی فیلم سینمایی »بعد از رفتن« با حضور هنرمندان و عوامل فیلم برگزار شد.

همــه گروه هایــی که فیلــم تولیــد می کنند، بــه اکران هــای مردمی بســیار فکــر می کنند.  
امیــد ما اهالی ســینما مردم هســتند که چراغ ســالن های ســینما را روشــن نگــه می دارند 
و باعــث دلگرمــی مــا می شــوند. امیــدوارم از تماشــای »بعــد از رفتــن« لــذت ببریــد.

گزارشی از اکران مردمی 
فیلم »بعد از رفتن«

گــروه فرهنگ و هنر- ســریال 
نمایش خانگی »سووشــون«، اقتباسی 
از رمان پر آوازه ی ســیمین دانشــور 
نویسنده شهیر ایران، در جدول پخش 
نمایش خانگی قرار گرفت. سووشون 
به کارگردانی نرگس آبیار از سریال هایی 
است که جایگاه ویژه ای را در تولیدات 
پلتفرم هــا از آن خــود خواهــد کرد. 
تهیه کننده  این سریال همچون سایر آثار 
نرگس آبیار محمدحسین قاسمی است.

پلتفرم نماوا که سریال های پرمخاطبی 
همچون »قورباغه« و »خاتون« را تولید 
کرده، با ســرمایه گذاری صددرصدی 
سووشــون را در جــدول پخش خود 
قــرار داده اســت.تاریخ پخــش این 
ســریال که بیش از یک سال از شروع 

فیلمبرداری اش می گــذرد، به زودی 
اطلاع رســانی خواهد شــد.مجموعه 
تلویزیونــی سووشــون بیانگر نقش 
مردم شیراز در مقابله با استعمار است.
سووشون اثری از سیمین دانشور در زمره 
برترین و پرُشــمارگان ترین رمان های 
فارسی اســت و به زبان های گوناگون 
ترجمه شده است.سیمین دانشور زاده 
هشتم اردیبهشت ماه سال ۱۳۰۰ در شهر 
شیراز است.نرگس آبیار کارگردان این 
مجموعــه تلویزیونی نیز چندی پیش 
در توضیحاتی در شبکه های اجتماعی 
گفته بود: در رابطه با پروژه سووشون که 
بر اساس رمان شاخص سیمین دانشور 
شکل گرفته، لازم است که توضیحاتی 
را عنوان کنم. هرچند که ســاخت این 

سریال در شیراز هزینه های بسیاری را 
به گروه تولید تحمیل می کرد اما با اصرار 
من قرار شــد که برای انجام این پروژه 
به شــیراز سفر کنیم تا صحنه های این 

ســریال در شیراز فیلمبرداری شود. در 
واقع هدف ما این بود که معماری بناها 
و اتمسفر زیبای شیراز بتواند در سریال 

نشان داده شود. 

گروه فرهنگ و هنر- پس از ۳۴ 
سال فعالیت هنری و بازی در ده ها فیلم، 
آدام ســندلر با یک فیلم جدید بهترین 

نقدهای خودش را گرفت.
جدیدتریــن فیلم آدام ســندلر با 
عنوان »تو خیلی هم به مراســم تکلیف 
من دعوت نشده ای« نتفلیکس بهترین 
نقــد را در میان فیلم های این بازیگر در 
ســایت راتن تومیتوز کسب کرد.این 
فیلم که جدیدتریــن فیلم این بازیگر 
در طول ۳۴ ســال فعالیت هنری و یک 
کمدی نوجوانانه است که پخش آن از 
جمعه در نتفلیکس آغاز شد، موفق شد 
تا امتیاز ۹۶ درصد را در ســایت روتن 
تومیتوز کســب کند.این امتیاز بالاتر از 
»زرنگ بازی« ۲۰۲۲ با امتیاز ۹۳ درصد 
و »داستان های میروویتس« سال ۲۰۱۷ 
با امتیاز ۹۱ درصد و »جواهرات تراش 

نخورده« سال ۲۰۱۹ با امتیاز ۹۱ درصد 
قرار گرفت. البته ایــن احتمال وجود 
دارد کــه نقدهای منفــی جدید بتواند 
رتبه بنــدی این فیلــم را در آینده تغییر 
دهد.سندلر نقش نســبتا کوچکی در 
این فیلم دارد، اما تهیه  ننده فیلم اســت 

و دختران نوجوانش، ســانی و سادی 
در کنار پدرشــان بازی کرده اند. منتقد 
هالیوود ریپورتر هــم درباره این فیلم 
نوشت: خویشاوندی نمایش داده شده 
در ایــن فیلم فضایی شــیرین و مفرح 
خلق کرده که کاملا مناســب مخاطبان 

جوان تر اســت و به بهترین شــکل با 
دردســرهای شــخصیت اصلی فیلم 
ارتبــاط برقــرار می کند.این فیلم که با 
اقتباس از رمان جوانانه فیونا روزنبلوم 
ساخته شده درباره ۲ دوست صمیمی 
یعنی استیسی )ســانی سندلر( و لیدیا 
)ســامانتا لورین( است که مدتهاست 
در رویــای برگزاری جشــن تکلیف 
خودشان هستند، اما نقشه های بی نقص 
آن ها به طرز خنده داری به هم می ریزد. 
فیلم به کارگردانی سامی کوهن بر مبنای 
فیلمنامه آلیسون پک ساخته شده است. 
این پروژه جدیدترین پروژه از قرارداد 
۲۵۰ میلیون دلاری سندلر با نتفلیکس 
اســت. وی تاکنون ۸ عنوان برای این 
سرویس اســتریم تولید کرده که همه 
جور فیلمی از یک وسترن کمدی تا فیلم 

نوجوانانه و ورزشی را دربرمی گیرد.

گروه فرهنگ و هنر- دنی ویلنوو می خواهد دنیای آراکیس را بعد از »تل ماسه: 
قسمت دوم« کشف کند.وی در مصاحبه جدیدی با سایت »امپایر« از امیدهای خود 
برای ساخته شدن قسمت سوم این مجموعه فیلم های علمی تخیلی حماسی صحبت 
کرد و گفت: اگر بتوانم یک سه گانه بسازم محقق شدن یک رویاست.ویلنوو در مورد 
پیشــرفت قسمت ســوم به کنایه گفت: در حد کلماتی روی کاغذ است.»تل ماسه: 
قسمت سوم« بر اساس کتاب »مسیح تل ماسه« ساخته خواهد شد که دنباله مستقیم 
رمان اصلی فرانک هربرت نویســنده »تل ماسه« در ســال ۱۹۶۵ است. هربرت در 
مجموع ۵ دنباله نوشــت، از جمله »بچه های تل ماســه« و »خدا امپراطور تل ماسه«. 

پس از درگذشت هربرت در سال ۱۹۸۶، پسرش برایان چندین رمان پیش درآمد و 
دنباله ای در دنیای »تل ماسه« منتشر کرد.

ویلنوو در این باره گفت: »مسیح تل ماسه« در واکنش به این واقعیت نوشته شد 
که مردم پل آتریدس را قهرمان می دانستند و اقتباس من به ایده او نزدیک تر است.

وی عنوان کرد که اگر اقتباس او از »مســیح« عملی شود سومین و آخرین فیلم این 
مجموعه می شود.در »تل ماســه: قسمت دوم« داستان پل آتریدس با بازی تیموتی 
شــالامه ادامه پیدا می کند که با چانی با بازی زندایا و فریمن ها متحد می شــود تا از 

آنهایی که خانواده اش را نابود کردند، انتقام بگیرد.

پخش سریال »سووشون« به کارگردانی نرگس آبیار به زودی در شبکه نمایش خانگی

آدام سندلر با جدیدترین فیلمش رکورد خودش را شکست

دنی ویلنوو ساخته شدن قسمت سوم »تل ماسه«  را رویایی خواند

پنجشنبه 9 شهریور 1402، 14 صفر 1445 ،31 آگوست 2023

شهرداری بندرکنگ در نظر دارد به استناد مجوز شماره 177 مورخ27 /99/10 شورای محترم اسلامی شهر 
بندرکنگ  و در اجرای  ماده 13 آیین نامه مالی شــهرداریها ، 2قطعه زمین در جنوب بلوار امام حسین)ع( از 

طریق مزایده عمومی با شرایط زیر به فروش برساند :
1-تضمین شــرکت در مزایده طبق شــرایط مندرج در اسناد مزایده موجود در سامانه ستاد تهیه و ارائه 
گردد.2-تاریخ انتشــار مزایده در ســامانه ستاد مورخ 1402/06/11 ســاعت 9:00 صبح  و آخرین مهلت 
دریافت شــرایط و اسناد مزایده از ســامانه مورخ 1402/06/16 تا ساعت 19:00 میباشد.3- تاریخ بازدید 
از مورخ1402/06/11 تا مورخ 1402/06/27 از ســاعت 10:00 صبح الی 12:00 ظهر و آخرین مهلت تکمیل 
 و بارگزاری اســناد مزایده و پیشنهاد قیمت در سامانه تا مورخ  1402/06/27 ساعت 19:00 عصر میباشد.
4-به پارت های فاقد ســپرده اثر داده نخواهد شد.5- برندگان اول ، دوم و سوم مزایده هرگاه پس از اعلام 
شــهرداري ظرف مدت 7 روز نســبت به واریز مبلغ پیشنهادي اقدام ننمایند. سپرده آنها به ترتیب به نفع 

شهرداري ضبط خواهد شد.
6- پرداخــت هرگونه عوارض، مالیات، هزینه نقل و انتقال ، کارشناســي و آگهی روزنامه به عهده برنده 
مزایده و خریدار مي باشد. و بهاي فروش مورد مزایده بصورت نقدي وصول مي گردد.7- زمان بازگشایی 
پاکات پیشنهادي: مورخ1402/06/28 ساعت 09:00 صبح میباشد.8-محل دریافت و تحویل اسناد مزایده 
و پیشنهاد قیمت : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت setadiran.ir.www با شماره مزایده سامانه ستاد 
2002093094000002 میباشد.9-شهرداري در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.10-کسانیکه اسناد مزایده 
را در مهلت مقرر دریافت نموده اند حداکثر تا آخرین روز مهلت تحویل اسناد می توانند با مراجعه به شهرداری 
از قطعات مورد نظر بازدید نمایند.11- متقاضیان مي توانند در صورت نیاز به کســب اطلاعات بیشتر با 

شماره تلفنهاي   07644233437 – داخلی 108شهرداري تماس حاصل نمایند.   

شماره قطعهردیف
ثبتی

مساحت بهکاربری
  مترمربع

مبلغ ضمانت شرکت 
در مزایده به ریال

قیمت پایه هر
متر مربع به ریال

آدرس

جنوب بلوار360630/000/00035/000/000مسکونی125
 امام حسین)ع(

جنوب بلوار375/20656/600/00035/000/000مسکونی271
 امام حسین)ع(

تجدید آگهی مزایده فروش 
زمین شهرداری بندرکنگ

شناسه: 1559031 روابط عمومی شهرداری بندرکنگ

نوبت اول


